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  II AUTORIDADES Y PERSONAL

2.— OPOSICIONES Y CONCURSOS

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

CORRECCIÓN de errores de la Resolución de 9 de marzo de 2018, por la 
que se hace pública, con carácter definitivo, la plantilla orgánica y la 
composición de unidades, para el curso escolar 2018/2019, de los centros 
dependientes de la Consejería de Educación y Empleo donde imparten 
enseñanza los funcionarios del Cuerpo de Maestros. (2018060912)

Advertido errores en la Resolución de 9 de marzo de 2018, de la Dirección General de Perso-
nal Docente (Diario Oficial de Extremadura número 53, de 15 de marzo) por la que se hace 
pública, con carácter definitivo, la plantilla orgánica y la composición de unidades para el 
curso escolar 2018/2019 de los centros dependientes de la Consejería de Educación y 
Empleo donde imparten enseñanza los funcionarios del Cuerpo de Maestros, se procede a la 
oportuna rectificación. 

En la página 10250 se añade:

En la página 10232, donde dice:
 
Localidad: Talaván Municipio: Talaván  
10007859 C.R.A LOS CUATRO LUGARES    
Domicilio:  AVDA DE LA CONSTITUCIÓN S/N   
Teléfono: 927006838 Zona de concurso 100092   C.postal: 10193 
Unidades Jurídicas  INF:  5 PRI: 8   
Especialidad   Pl Va    R it 
00597031 EDUCACIÓN INFANTIL  5 0 
00597038 EDUCACIÓN PRIMARIA  6 0         
00597032 INGLÉS  2 0         
IT597032 INGLÉS ITINERANTE  2 1        C 
IT597034 EDUCACIÓN FÍSICA ITINERANTE  2 0        C 
IT597035 MÚSICA ITINERANTE  1 0        C 
IT597036 PEDAGOGÍA TERAPEÚTICA ITINERANTE  1 0        C 
IT597037 AUDICIÓN Y LENGUAJE ITINERANTE  1 0        C 

 
Localidad: Burguillos del Cerro                     Municipio: Burguillos del Cerro 
06007259 AULA E.P.A. BURGUILLOS DEL CERRO 
Domicilio:  GUADALUPE, 3,-1ª PLANTA 
Teléfono: 924029992 Zona de concurso 060082   C.postal: 06370 
Especialidad  Pl Va    R it 
00597074 ADULTOS 1 0 
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Debe decir:

 
Localidad: Talaván Municipio: Talaván  
10007859 C.R.A LOS CUATRO LUGARES    
Domicilio:  AVDA DE LA CONSTITUCIÓN S/N   
Teléfono: 927006838 Zona de concurso 100092   C.postal: 10193 
Unidades Jurídicas  INF:  5 PRI: 8   
Especialidad   Pl Va    R it 
00597031 EDUCACIÓN INFANTIL  6 1 
00597038 EDUCACIÓN PRIMARIA  5 0         
00597032 INGLÉS  2 0         
IT597032 INGLÉS ITINERANTE  2 1        C 
IT597034 EDUCACIÓN FÍSICA ITINERANTE  2 0        C 
IT597035 MÚSICA ITINERANTE  1 0        C 
IT597036 PEDAGOGÍA TERAPEÚTICA ITINERANTE  1 0        C 
IT597037 AUDICIÓN Y LENGUAJE ITINERANTE  1 0        C 
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